Stredni Skola informatiky, elektrotechniky a remesel

Roznov pod Radhostém

PEL 2014 - seznam prednasek

Dopoledne (9.30-12.00)

1. prof.Ing. Karel ViIéek, CSc. Ustav pocitacovych a komunikaénich systéma, UTB Zlin, FAI
Aplikace modernich hradlovych poli — Systém C vicek@fai.utb.cz
2. Ing. Milan Navratil, Ph.D. Ustav elektroniky a méteni, UTB Zlin, FAI
Mikrovinna skenovaci mikroskopie navratil@fai.utb.cz
3. prof. Ing. Pavel Ripka, CSc. Dékan, CVUT Praha, FEL ripka@fel.cvut.cz

Moderni senzory a jejich aplikace

4. prof.Ing. Miroslav Husak, CSc. Vedouci katedry mikroelektroniky, CVUT Praha, FEL
Perspektivy elektroniky husak@fel.cvut.cz

5. prof. Ing. Stanislav Hanus, CSc. Prodékan, FEKT, VUT Brno hanus@feec.vutbr.cz
Mobilni komunikace dnes a zitra

Odpoledene (12.30-15.00)

6. doc. Ing. Jiti Haze, Ph.D. Prodékan, FEKT, VUT Brno haze@feec.vutbr.cz
Potreby trhu prace CR a EU a perspektiva S3 a VS pii sou¢asném propadu poétu absolventd

technickych obort

7. Ing. Vladimir Kasik, Ph.D. Katedra kybernetiky a biomed. inZenyrstvi, FEI, VSB Ostrava
Technika FPGA vladimir.kasik@vsb.cz

8. doc. Dr.Ing. Josef Puncochai  Katedra elektrotechniky, FEI, VSB Ostrava
Zakladni aktivni trojpoly v elektronice josef.puncochar@vsb.cz

9. Ing. Sobéslav Valach FEKT, VUT Brno valach@feec.vutbr.cz
Aplikace hradlovych poli — Vyvojovy kit ZYNQ — 7000

10. Ing. Ale$ Cab  Vyrobni feditel ON Semiconductor v CR ales.cab@onsemi.com

Propad po¢tu absolventt technickych obort a nabor novych zaméstnanci pro ON SEMI

Prohlidka Design Centra firmy ON Semiconductor CR

V Roznové p.R., 26.2.2014 Mgr. Miroslav Trefil
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